
 

 

Zarządzenie Nr 3236/ 2018 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 24 sierpnia 2018 

 

 

 

w sprawie powołania Rady Partnerstwa na potrzebę zarządzania Projektem pn. „Świetlica FAN-
FARA” nr projektu RPMA.09.02.01-14-a147/18 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej IX „Wspieranie włączenia 
społecznego i walka z ubóstwem”, Działania 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, 
Poddziałania 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 oraz zatwierdzenie 
Regulaminu pracy Rady Partnerstwa  

Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję się Radę Partnerstwa na potrzebę zarządzania Projektem pn. „Świetlica FAN – FARA” 
nr projektu RPMA.09.02.01-14-a147/18 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego                 
i walka z ubóstwem”, Działania 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałania 
9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 zgodnie z umową nr RPMA.09.02.01-14-
a147/18-00 zawartą w dniu 25 lipca 2018r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą 
Miasta Radomia, w skład której wchodzą przedstawiciele ze strony Lidera Projektu oraz 
Partnera Projektu: 

Przewodnicząca: 
Pani Elwira Skoczek – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ze strony Lidera 
Wiceprzewodniczący: 

Ksiądz Mirosław Kazimierz Nowak – Koordynator Projektu ze strony Partnera 
Członkowie : 

Pani Magdalena Olga Frynas-Duda – Kierownik Referatu ds.. Ochrony Zdrowia i Projektów 
Unijnych w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej ze strony Lidera 
Pani Anna Wojcieszak – Inspektor w Wydziale Księgowości Urzędu ze strony Lidera 
Sekretarz: 

Pani Ewelina Dulęba – Kierownik Referatu ds. świadczeń społecznych w Wydziale Zdrowia              
i Polityki Społecznej, Koordynator projektu ze strony Lidera; 

 

 

 



§ 2 

Regulamin pracy Rady Partnerstwa stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Rade Partnerstwa powołuje się na okres realizacji ww. Projektu. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


